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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2015/2016 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 29.07.2016 година.

Бр.09-1795/1 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2016 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2015/2016
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Мите Богоевски’’ –
Ресен за учебната 2015/2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1717/4 Претседател
29.07.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2015/2016 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 29.07.2016 година.

Бр.09-1795/2 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2016 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2015/2016 година,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен
за учебната 2015/2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1717/5 Претседател
29.07.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – Царев Двор за учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – Царев Двор за учебната 2015/2016
година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
29.07.2016 година.

Бр.09-1795/3 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2016 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – Царев Двор за учебната
2015/2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ –
Царев Двор за учебната 2015/2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1717/6 Претседател
29.07.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани за учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани за учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 29.07.2016
година.

Бр.09-1795/4 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2016 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани за учебната
2015/2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с.
Подмочани за учебната 2015/2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1717/7 Претседател
29.07.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2015/2016 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 29.07.2016 година.

Бр.09-1795/5 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2016 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2015/2016
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с.
Љубојно за учебната 2015/2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1717/8 Претседател
29.07.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на ЈОУДГ ,,11-ти Септември’’ – Ресен за учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на ЈОУДГ ,,11-ти Септември’’ – Ресен за учебната 2015/2016 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 29.07.2016 година.

Бр.09-1795/6 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2016 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ЈОУДГ ,,11-ти Септември’’ – Ресен за учебната 2015 –
2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ЈОУДГ ,,11-ти Септември’’ –
Ресен за учебната 2015 – 2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1717/9 Претседател
29.07.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на

програмата за одржување на комунална хигиена за 2015 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на
програмата за одржување на комунална хигиена за 2015 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 29.07.2016 година.

Бр.09-1795/7 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2016 година, откако го разгледа Извештајот
за реализација на програмата за одржување на комунална хигиена за 2015
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на програмата за одржување на
комунална хигиена за 2015 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1717/10 Претседател
29.07.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на
програмата за уредување и одржување на градските гробишта во Ресен за 2015

година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на
програмата за уредување и одржување на градските гробишта во Ресен за 2015
година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
29.07.2016 година.

Бр.09-1795/8 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2016 година, откако го разгледа Извештајот
за реализација на програмата за уредување и одржување на градските гробишта
во Ресен за 2015 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на програмата за уредување и
одржување на градските гробишта во Ресен за 2015 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1717/11 Претседател
29.07.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за состојбата со

недостаток на гробни места и превземени мерки за решавање на овој проблем

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за состојбата со
недостаток на гробни места и превземени мерки за решавање на овој проблем,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 29.07.2016
година.

Бр.09-1795/9 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2016 година, откако ја разгледа
Информацијата за состојбата со недостаток на гробни места и превземени мерки
за решавање на овој проблем, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Информацијата за состојбата со недостаток на гробни места и
превземени мерки за решавање на овој проблем.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1717/12 Претседател
29.07.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за утврдување на предлогот за воспоставување на

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Ресен  и Општина Новаци

Се прогласува Одлуката за утврдување на предлогот за воспоставување на
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Ресен  и Општина Новаци, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 29.07.2016 година.

Бр.09-1795/10 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 6 став 1 и 3 од Законот за меѓуопштинска соработка
(„Службен весник на РМ”, бр. 79/09), член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за
локалната самоуправа („Службен весник на РМ”, бр. 05/02) и член 14 од Статутот
на Општина  Ресен (,, Службен гласник на Општина Ресен бр. 7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на седница одржана на 29.07.2016
година, донесе:

О  Д  Л  У  К  А
за утврдување на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка

помеѓу Општина Ресен и Општина Новаци

Член 1

СЕ УТВРДУВА Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка
помеѓу Општина Ресен  и Општина Новаци поднесен од Градоначалникот на
Општина Ресен  под број 09-1779/1 од 29.07.2016 година,  за  вршење на
определени работи од надлежност на градежниот  инспектор, од страна на
Општина Новаци во корист и за сметка на Општина Ресен .
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Член 2

Утврдениот предлог од член 1 на оваа одлука и процената за потребата од
воспоставување на меѓуопштинската соработка, се доставува до општината
Новаци, заради усвојување.

Член 3

Ова одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник
на Oпштина Ресен .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1717/13 Претседател
29.07.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Решението за именување на членови во заедничката

комисија за  подготовка на предлог актот за воспоставување на меѓуопштинска
соработка помеѓу Општина Ресен и Општина Новаци

Се прогласува Решението за именување на членови во заедничката
комисија за  подготовка на предлог актот за воспоставување на меѓуопштинска
соработка помеѓу Општина Ресен и Општина Новаци, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 29.07.2016 година.

Бр.09-1795/11 Градоначалник
01.08.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член  8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен
весник на РМ” бр.79/09) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
29.07.2016  година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на членови во заедничката комисија за  подготовка на предлог
актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Ресен и

Општина Новаци

1. За членови на заедничката комисија за  подготовка на предлог актот за
воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Ресен  и Општина
Новаци, од Општина Ресен се именуваат:

- Гоце Соколевски - Секретар на Општина Ресен

- Дијана Кремшовска – Раководител  на Секторот за правни и општи работи
и јавни дејности

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник на
Општина Ресен.

Бр. 08-1717/14                                                                           Претседател на совет
29.07.2016 година                                                                    Методија Пашковски с.р .
Ресен
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